Шимић, за позорицу удесио А. Хацић, музика од А. Миличинског. (Представа за народ с обаленим ценама).

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

24. Представа. У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. Ван претплате.

▶ **ПРЕДСТАВА ЗА БАКЕ И ДЕЦУ СА СПУШТЕНИМ ЦЕНАМА.** ◀

У Новоме Саду, у недељу 4. (16.) фебруара 1896:

Сабља Краљевића Марка.

Алегорија у два дела и 7 слика, с песамама, од Ј. Ђорђевића и А. Хаџића, музика од Д. Јенка.

Редитељ: Добринић.

ОСОБЕ:

Краљевић Марко — — — — Душановић. Певац — — — — — Дукљ.
Вила — — — — — Т. Дукљка. Народ. — Сликe.

- I.